
 

 

 

 

 

 

 

R a a d s b e s l u i t 893 
 

 
De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg 

 

gezien het voorstel van het college d.d. 16 juli 2019 (nr. 893) 

 

b e s l u i t: 

- In te stemmen met de herontwikkeling van Herenstraat 42/44 e.o. 

- Het financieel resultaat van de verkoop van het gemeentelijk eigendom aan te 

wenden voor: 

o Archeologisch onderzoek ter plaatse van het te verkopen gemeentelijk 

eigendom; 

o Bodemsanering ter plaatse van het te verkopen gemeentelijk eigendom; 

o Bodemsanering ter plaatse van de percelen die zijn gelegen naast het 

te verkopen gemeentelijk eigendom; 

- In te stemmen met het beschikbaar stellen van een investeringskrediet van € 

200.000 voor de aanpassingen aan de parkeergarage Oude Haven 

- De overige budgetten op te nemen in de begroting 2020-2023 
 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente 

Leidschendam-Voorburg van 8 oktober 2019. 

 
de griffier, de voorzitter, 

 
 
 
 
 

mr. G.A. van Egmond dhr. K. Tigelaar 




